
 
UCHWAŁA NR V/24/15 

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grzędzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Gminy Stargard Szczeciński uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Grzędzice nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) ulica Rubinowa - obejmująca działki nr 321/7, 321/28, 321/29, część działki nr 321/21, biegnąca od ulicy 

Spacerowej do ulicy Kłosowej; przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 1; 

2) ulica Wiśniowa - obejmująca działkę nr 301/5, biegnąca od ulicy Klonowej do ulicy Anny Jagiellonki; 

przebieg ulicy określa załącznik graficzny nr 2; 

3) ulica Jodłowa - obejmująca działkę nr 303/4, biegnąca od ulicy Klonowej do ulicy Anny Jagiellonki; prze-

bieg ulicy określa załącznik graficzny nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard Szczeciński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1162



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1162


		2015-04-01T10:35:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




